
t

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ' l l  ■ J / .2023 с. Барятино № p d ^

Об утверждении Реестра мест
размещения контейнерных ^
площадок для сбора твёрдых
коммунальных отходов на
территории муниципального
района «Барятинский район»

В целях упорядочения организации работы по размещен 
площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отхо 
муниципального района «Барятинский район», в соответствии с Федер 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
Российской Федерации», Управа муниципального района «Бар 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ию контейнерных 
,дов на территории 
альным законом от 
самоуправления в 
ятинский район»

1. Утвердить Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твёрдых 
коммунальных отходов на территории муниципального района «Барятинский район» 
(приложение 1).

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 21.10.2022 № 496 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для 
сбора твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального района 
«Барятинский район» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина Сергея Юрьевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального района «Барятинский район» в сети «Интернет».

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

я
А.Н. Хохлов и

.а



Рассылка:

1 экз. -  Управа 
1 экз. -  Прокуратура
1 экз. -  Отдел муниципального хозяйства
1 экз. -  Гончаров С.В. для размещения на сайте в папке Твердые коммунальные отходы 
1 экз. -  Консультант

Итого: 5 экз.

я
.Я


